
12030  CRISSOLO  (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 - tel. 0175 94902 - fax 0175 94958 – email:municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 - p. I.V.A. 01661910040 - C.C.Postale 15714124 

 

COMUNE DI CRISSOLO 
 

Prot. 1531                                                                           Crissolo, lì 25 agosto 2011 
ORDINANZA N. 16/2011 
 

IL SINDACO 
 

- premesso che in questo Comune, nei giorni 27 e 28 agosto 2011, si terrà il 28° 
Motoraduno Nazionale del Monviso sul Piazzale della Seggiovia; 

- considerato che la Squadra Alpinistica della Protezione Civile A.N.A. 1° 
raggruppamento installerà teleferica dimostrativa tra la passerella pedonale sul 
Po in corrispondenza di Via Ruata 21 ed il ponte sul Po “seggiovia”; 

- considerata l’esigenza di provvedere in merito alla regolazione del traffico e degli 
spazi di sosta; 

- visto l’art. 50 del testo Unico degli Enti Locali n. 267 del 18 agosto 2000; 
- visto l’art. 7, primo comma, del Nuovo Codice della Strada; 
- per garantire il tranquillo svolgimento delle manifestazioni ed al tempo stesso dei 

mezzi e personale interessato, 
 

ORDINA 
 
- Il divieto di parcheggio di caravan, autocaravan ed automobili su tutto il 

piazzale della seggiovia dalle ore 08.00 del giorno 27 agosto 2011, alle ore 
18.00 del giorno 28 agosto 2011; 

- Il divieto di sosta veicoli in via Ruata tra i n. 21 e 26 e in via lungo Po tra la 
passerella pedonale e il ponte seggiovia dalle 12.00 del giorno 26 agosto 
2011, alle ore 18.00 del giorno 28 agosto 2011; 

- La chiusura al transito veicolare del tratto di Via Ruata compreso tra i n. 
civici 21 e 26 dalle ore 14,00 di sabato 27.8.2011 alle 17,00 di domenica 
28.8.2011; 

   

DISPONE 
 

L’apposizione della segnaletica stradale necessaria; 
L’invio della presente ordinanza alle forze dell’ordine, incaricati dell’osservanza della 
stessa; 
La pubblicazione all’albo pretorio comunale e nei consueti luoghi delle affissioni 
comunali e, in particolare, in prossimità della piazzetta predetta. 
 
Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di trenta giorni dalla 
notificazione all’albo pretorio, ricorso al Ministero del Lavori Pubblici (D.P.R. 1199/71) 
oppure, in alternativa, ricorso al T.A.R. nel termine di sessanta giorni dalla 
pubblicazione (legge 1034/71). 
 
 
        F.to VICE SINDACO 
             RE Fabrizio          


